

新疆维吾尔自治区矿山应急救援总队  
政府采购合同

(2024年安全生产预防和应急救援能力建设装备配备-应急救援破拆工具套装项目)

甲方(买方): 新疆维吾尔自治区矿山应急救援总队

乙方(卖方): 江苏祥润消防科技有限公司

签订时间: 2024年11月27日

签订地点: 新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市



甲方：（买方）新疆维吾尔自治区矿山应急救援总队

乙方：（卖方）江苏祥润消防科技有限公司

甲、乙双方根据 新疆维吾尔自治区矿山应急救援总队，项目名称：2024年安全生产预防和应急救援能力建设装备配备-应急救援破拆工具套装项目（项目编号：xsj20241015）项目的公开招标的结果，甲方接受乙方为本项目的供应商。甲乙双方为明确各自的权利和义务，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规、技术规范的规定，依照平等互利原则，双方经协商一致，订立本合同。

### 一、货物名称、型号、数量及金额等

#### 1.1 货物清单

设备名称	规格型号	单位	数量	不含增值税 单价 (元)	含增值税单 价 (元)	含增值税总价 (元)	生产厂家	备注
轻型剪切钳	CU 5040 i	台	3	88495.58	100000	300000	荷马特液压 设备(苏州)有 限公司	
微型剪切钳	CU 4007 C	台	6	54867.26	62000	372000	荷马特液压 设备(苏州)有 限公司	
水陆两用电动 多功能钳	PCT50	台	6	185840.71	210000	1260000	荷马特液压 设备(苏州)有 限公司	
狭窄空间剪切	CCU10	台	6	53097.35	60000	360000	荷马特液压	

钳							设备(苏州)有 限公司
剪扩两用钳	CT 5150	台	3	106194.69	120000	360000	荷马特液压 设备(苏州)有 限公司
便携式剪扩两 用钳	HCT 5114	台	3	97345.13	110000	330000	荷马特液压 设备(苏州)有 限公司
混凝土破碎钳	CC 23	台	3	150442.48	170000	510000	荷马特液压 设备(苏州)有 限公司
二级手动泵	PA 18 H 2 C	台	15	28318.58	32000	480000	荷马特液压 设备(苏州)有 限公司
5m 软管	C 05 OU	根	15	14159.29	16000	240000	荷马特液压 设备(苏州)有 限公司
10m 软管	C 10 OU	根	15	21238.94	24000	360000	荷马特液压 设备(苏州)有 限公司

开门器	HDO 100 - 套件	台	3	44247.79	50000	150000	荷马特液压 设备(苏州)有 限公司
等离子切割器	CUT-100 N	台	6	17699.12	20000	120000	江苏盛美达 安全设备科 技有限公司
钳工工具	JGTZ-42	套	3	1769.91	2000	6000	日照鑫锐安 全设备有限 公司
铲式担架	RC-C1	个	15	1238.94	1400	21000	日照鑫锐安 全设备有限 公司
空气充气泵	GMC100	台	3	9734.51	11000	33000	宇哲机械(上 海)有限公司
电缆	VD-503	组	6	1327.43	1500	9000	苏州维度电 子科技有限 公司
电动油锯	S4000	台	6	4424.78	5000	30000	江苏盛美达 安全设备科 技有限公司

电动往复锯	SMD-WF	台	6	3539.82	4000	24000	江苏盛美达 安全设备科 技有限公司
照明灯	YJ6117 LED	台	6	3097.35	3500	21000	亿嘉照明科 技有限公司
便携发电机	IX40i	台	6	7079.65	8000	48000	苏州维度电 子科技有限 公司
单兵往复切割 锯	SMD-WF	台	6	3539.82	4000	24000	江苏盛美达 安全设备科 技有限公司
液压油	/	桶	60	1327.43	1500	90000	荷马特液压 设备(苏州)有 限公司
增值税	增值税税率 <u>13%</u> , 增值税税额 <u>592247.79</u> 元。						
含增值 税合同 总价	5148000 元		(大写) : 人民币伍佰壹拾肆万捌仟元整 (小写) : <u>¥5148000元</u>				

1.2 本合同总价包含由乙方工厂至甲方交货地点的运杂费、随机配件及工具费、包装费、装车费、资料费、培训费、整机安装费、调试费、报验取证费、税金、保险费等一切费用。

1.3 质量标准：符合招标文件要求之标准，执行现行的强制执行的国

家、行业、地方标准。

## 二、合同金额

2.1 本合同金额为（含增值税）5148000 元（大写：人民币伍佰壹拾肆万捌仟元整）。其中，不含增值税价款为4555752.21 元（大写：人民币肆佰伍拾伍万伍仟柒佰伍拾贰元贰角壹分元整），增值税税率为13 %，增值税592247.79 元（大写：人民币伍拾玖万贰仟贰佰肆拾柒元柒角玖分元整）。若因国家税务政策变化导致增值税率调整，不含增值税单价不变，具体税金以变更后的税率计算。

2.2 本项目合同金额为本项目招标范围内所有货物服务的总价包干价（包含税费、运输、包装、安装、调试、培训等全部费用）。

## 三、技术资料

3.1 甲方有义务配合乙方提供执行项目必要的支持。

3.2 乙方按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.3 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

## 四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

## 五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的产品的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

## 六、转包或分包

- 6.1 本合同范围的产品，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；
- 6.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。
- 6.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

## 七、质保期

7.1 质保期 60 个月。（自交货验收合格之日起计）

7.2 履约保函：合同签订后，乙方提供合同金额 10%的第三方担保机构或银行出具的保函至甲方。

7.3 保函退还，保函内容需注明：总合同价款 10%的履约保证；按合同要求乙方履行安装、调试、培训、验收合格后 15 日内退还保函。

## 八、交货期、交货方式及交货地点

8.1 交货期：合同签订生效后 55 个日历日内完成安装调试并交付使用。

8.2 交货方式：现场交付

8.3 交货地点：采购人指定地点。

## 九、货款支付

9.1 货款支付方式、时间及条件：合同签订生效后乙方向甲方出具合同总价 10%的履约保函，甲方收到履约保函后向乙方支付合同款项的 60%，合计：¥3088800 元（人民币大写：叁佰零捌万捌仟捌佰元整）；全部货物交货并安装调试完毕，数量、参数符合采购文件要求，并完成全面培训，且无任何质量、技术操作问题，一次性支付剩余的 40%合同款项，合计：¥2059200 元（人民币大写：贰佰零伍万玖仟贰佰元整）。

9.2. 甲方必须将合同货款汇入乙方指定的银行账户，该账户为乙方唯一合法收款账户，甲方向本合同 8.3 条明确标注的账户以外的非乙方公账户或乙方员工个人账户转账的，不得视为乙方收取货款证明，因此

造成的一切损失由甲方自负。

9.3. 乙方银行账户基本信息：

开户户名：江苏祥润消防科技有限公司

开户银行：江苏泰州农村商业银行股份有限公司野徐支行

银行账号：3212010031010096666663

银行行号：314312894705

十. 税费

10.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十一、质量保证及售后服务

11.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

11.2 乙方提供的货物在质保期内因产品本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该产品的直接费用（运输、保险、检验、贷款利息及银行手续费等）。

11.3 如在使用过程中发生质量问题，若运用通讯工具不能解决问题，须在 48 小时之内到达现场予以解决或提供备用机更换。

11.4 在质保期内，乙方应对产品出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

11.5 上述产品的质量保证期为 60 个月，因甲方人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终身维修，维修时只收部件成本费。

11.6 乙方向甲方提供 3 年内不少 2 次现场技术服务。



11.7 乙方提供设备自带软件终身升级服务。

## 十二、货物包装、发运及运输

12.1 乙方在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

12.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到安装现场 48 小时前通知甲方，以便甲方做好准备验收货物。

12.4 货物在竣工验收合格前发生的风险均由乙方负责。

12.5 货物在规定的期限内由乙方安装完毕并通过甲方验收合格视为交付。

12.6 为方便甲、乙双方在交易过程中及时沟通情况，甲、乙双方各自指定如下联系人作为本合同履行过程中的常规联系人：

甲方联系人：【杨瑞春 电话：15199482730】

乙方联系人：【李时润 电话：15371597699 邮箱：694203794@qq.com】

## 十三、调试和验收

13.1 甲方对乙方每个工程进度时间段需安装的货物，依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书、安装调试符合采购文件技术要求的，初验通过，初步验收不合格的验收不通过。

13.2 乙方安装货物前应对产品做出全面检查，并根据投标文件和采购合同列出清单，作为甲方验收的依据。

13.3 乙方负责设备到货地点的安装调试，乙方安装完毕需负责培训甲方的使用操作人员，经甲方确认最终验收合格后，视为最终验收合格。培训所需一切费用均由乙方承担。

15.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

15.3 不可抗力事件发生后，双方有权单方解除合同，或双方通过友好协商，确定是否继续履行合同。

## 十六、诉讼

16.1 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

## 十七、合同生效及其它

17.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

17.2 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

17.3 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等效力：

- (1) 招标文件、乙方报价函、响应文件的内容及其澄清内容；
- (2) 其他与本合同相关的资料；
- (3) 本合同适用的特殊条款。

(4) 乙方需按本合同约定及招标文件、投标文件、中标文件等与本项目有关的文件履行义务。

17.4 本合同正本一式陆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执叁份；副本三份，由甲方自合同签订之日起七个工作日内报监督管理部门备案。

13.4 验收时甲乙双方及相关单位必须到现场，验收完毕后做出验收结果报告；验收费用由乙方负责。

13.5 设备送达甲方指定地点之日后，甲乙双方自行协商验收时间。

13.6 出现以下情形之一的，视为安装调试/质量验收合格：

(1) 甲方未在合同约定时限/验收期内，按照合同约定方式向乙方提出书面异议的；

(2) 甲方提出书面异议后继续使用、擅自拆卸或处理设备的；

(3) 因保管不善等属于甲方原因造成的设备质量问题。

#### 十四、违约责任

14.1 甲方无正当理由拒收产品的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

14.2 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金，直至货款结清为止。

14.3 乙方逾期交付产品的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期10个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值5%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

14.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换产品的，甲方可单方面解除合同。

14.5 乙方逾期交付违约金与解除合同违约金一并收取。

#### 十五、不可抗力事件处理

15.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，双方免责。

甲 方

单位名称：新疆维吾尔自治区  
应急救援总队  
单位地址：乌鲁木齐市水磨沟区六道  
湾路 246 号

法定代表人：

委托代理人：章

电 话：0991-4696133

开户银行：建行温泉西路支行

账 号：65001614700050001387

税 号：1265000045760084XK

日 期： 年 月 日

乙 方

单位名称：江苏祥润消防科技有限公司  
单位地址：泰州市野徐镇康居社区社会  
管理服务中心二楼 201 室  
法定代表人：李时润

委托代理人：

电 话：15371597699

开户银行：江苏泰州农村商业银行股份  
有限公司野徐支行

账 号：3212010031010096666663

税 号：91321291MA1MYQ1P6M

日 期： 年 月 日



## 附件一：售后服务承诺书

新疆维吾尔自治区矿山应急救援总队：

我公司自愿参加贵单位组织的 2024 年安全生产预防和应急救援能力建设装备配备-应急救援破拆工具套装项目 (项目编号: xsj20241015 ) 的招投标, 并慎重作出如下承诺:

1、供货周期: 自合同签订之日起 55 个日历日内送达采购人指定地点并安装调试完毕

2、供货地点: 采购人指定地点

3、质保期: 5 年

4、我方将按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

5、我方提供的货物在质保期内因产品本身的质量问题发生故障, 我方应负责免费更换。对达不到技术要求者, 根据实际情况, 经双方协商, 可按以下办法处理:

(1)更换: 由我方承担所发生的全部费用。

(2)退货处理: 我方应退还甲方支付的合同款, 同时应承担该产品的直接费用 (运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等) 。

如在使用过程中发生质量问题, 若运用通讯工具不能解决问题, 须在 48 小时之内到达现场予以解决或提供备用机更换。

在质保期内, 我方应对产品出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

6、我方向甲方提供 3 年内不少 2 次现场技术服务。

7、我方提供设备自带软件终身升级服务。

8、质保期满后, 中标供应商继续为采购人提供专业维修服务, 由此发生的相关服务和备品备件费用均按成本价收取;

9、应急配送和节假日等的售后服务保障、响应时间、到场时间等; (我公司承诺就所提供的货物提供 24 小时全天候服务, 在接到用户通告后, 服务期内, 我公司承诺根据处理流程, 0.5 小时内响应, 2 小时到达现场, 12 小时内排除故障, 如不能修复, 提供备品备件替换使用。);

10、技术服务及培训, 我方提供 3 年内 4 次现场技术培训服务;

11、质量保证期内投标供应商应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足和故障进行及时改进直至退换货服务。

投标人: 江苏祥润消防科技有限公司 (盖章)

日期: 2024 年 11 月 19 日

序号	标的名称	投标规格
4	狭窄空间剪切钳	1、工作压力：72Mpa； 2、刀片开口距离：65mm； 3、剪切力：22.4t； 4、重量：4.9kg； 5、配备2块电池，1个充电器； ★6、剪切圆钢直径：22mm。
5	剪扩两用钳	1、高低压同心轴单管连接，工具头无尾管 2、工作压力：72MPa 3、扩张距离：400mm 4、剪切力：68.3t 5、挤压力：8.9t 6、牵引力：10.6t 7、剪切开口：320mm 8、重量：14.8kg 9、扩张力：189.7t 10、剪切圆钢直径：36mm
6	便携式剪扩两用钳	1、工作压力：72MPa； 2、扩张距离：362mm； 3、剪切力：27.3t； 4、剪切圆钢直径：24mm； 5、剪切开口距离：277mm； 6、重量：9.2kg； 7、集剪切、扩张、挤压、拉伸功能于一体，动力泵和工具一体化； ★8、扩张力：137.7t。

附件二：技术参数表

序号	标的名称	投标规格
1	轻型剪切钳	1、高低压同心轴单管连接，工具头无尾管，倾斜刀口 2、工作压力：72Mpa 3、刀片开口距离：260mm ★4、剪切力：77.9t 5、剪切圆钢直径：36mm 6、重量：13.2kg
2	微型剪切钳	1、高低压同心轴单管连接，工具头无尾管，支持狭小空间使用 2、工作压力：72Mpa 3、刀片开口距离：65mm 4、剪切力：22.4t 5、剪切圆钢直径：20mm 6、重量：3.8kg
3	水陆两用电动多功能钳	1、工具支持随着扩张剪切状态自动调节力量大小、速度快慢，开机支持进行自我状态检测 2、扩张距离：380mm 3、刀片开口距离：320mm 4、剪切力：68.3t 5、挤压力：8.9t 6、牵引力：10.6t 7、剪切圆钢直径：36mm 8、重量(含电池)：20.3kg 9、需配备：2块电池，1个充电器 ★10、支持在水中救援，救援中途可在水中更换电池 ★11、扩张力：189.7t

序号	标的名称	投标规格
7	混凝土破碎钳	1、支持快速破碎大块、厚实的混凝土 2、高低压同心轴单管连接，工具头无尾管 3、工作压力：72MPa 4、开口距离：300mm ★5、破碎力：11.5t 6、重量：15kg
8	二级手动泵	1、高低压同心轴单管连接，配备压插拔连接管，是工具头动力源 2、工作压力：72MPa 3、油箱有效容量：1800cc； 4、重量：7.4kg.
9	5m 软管	1、单管式高低压同心轴管结构，两端为平面式快速接头 2、工作压力：72MPa 3、最小爆管压力：252MPa 4、长度：5m 5、重量：2.5kg
10	10m 软管	1、单管式高低压同心轴管结构，两端为平面式快速接头 2、工作压力：72MPa 3、最小爆管压力：252MPa 4、长度：10m 5、重量：4.7kg
11	开门器	1、工作压力：72MPa 2、扩张力：12t 3、行程：250mm； 4、重量：5kg



序号	标的名称	投标规格
12	等离子切割器	1、配备内置气泵手持等离子切割系统 2、电压：220V 3、配备 75° 手持割炬含易损件 4、4.5 米电缆 5、切割厚度：16mm 6、重量：13.5kg
13	钳工工具	42 件组套，至少含手电钻、电锤、角磨机、电扳手、切割机以及各类扳手、手锯、万用表、手钳子、螺丝刀及各类型批头若干。(符合 GB 2675-2007《金属切削工具扳手、钳子技术要求》)
14	铲式担架	1、高强度优质铝合金板,两端设有离合装置。可在原地不移动病人的情况下，迅速将病人铲入或从病人身下抽出担架。担架长度支持调节。 2、承重：160kg 3、自重：8kg
15	空气充气泵	1、电压：220 伏 2、充气速率：100L/MIN 3、充气压力：30MP 4、重量：46kg
16	电缆	1、可移动电缆线盘 2、电缆大小：3 芯 2.5 平方 3、长度：100 米 4、线盘侧面带两孔、三孔插座。

序号	标的名称	投标规格
17	电动油锯	1、电池驱动电机，无刷电机 2、切割能力：67mm 3、锯片直径：185mm 4、转数：3500rpm 5、重量：2.5kg 6、配备用锯片：10片
18	电动往复锯	1、电池驱动电机 2、切割能力：管材：140mm、木材：255mm 3、重量：1.7kg 4、配备用锯条：20片
19	照明灯	1、IP66 防护等级 2、亮度：高/中/低：3600/1800/900 流明 3、重量：5kg 4、支持锂电/AC 两用 5、配备电池：两块，充电器：1个 6、电源线长度：2.5m 7、固定手提两用

序号	标的名称	投标规格
20	便携发电机	1、额定电压 220v 2、直流输出：18V-8A 3、频率：50Hz 4、重量：23kg 5、转速：3600rpm 6、电启动 7、功率：4kw 8、型式 4 冲程风冷 9、油箱容积：13L 10、连续运转时间：8 小时 11、噪音：60 分贝
21	单兵往复切割锯	1、切割长度：管材：140mm、木材：255mm 2、冲程长度 32mm 3、重量：1.7kg 4、内置 LED 工作灯 5、每台配备原装锂电池：4 块 6、各类原装锯条：20 根
22	液压油	1、工具专用油品 2、每桶：5L